
 
 

Obec Vrchoslavice     Telefon: 582 386 081  

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836 

798 27 Vrchoslavice  E-mail:  obec@vrchoslavice.cz 

Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE (ZO) Č.6/2018 
 

konaného dne 20. 12. 2018 v 18:30 hod.  

  

Schválený program: 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Projednání námitek proti zápisu z předešlého jednání ZO 
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO + zpráva finančního výboru 

4. Smlouva o zajištění nakládání s odpady číslo 17030077 
5. SMLOUVA č.: 1030047937/001o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
6. Schválení oprávnění starosty žádat o dotace 

7. Schválení přílohy č.3 k obecně závazné vyhlášce obce Vrchoslavice č. 2/2015, o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů 

8. Informace o kalkulaci stočného 
9. Schválení rozpočtových opatření 

10. Schválení rozpočtového výhledu 
11. Schválení strategického plánu (koncepce) rozvoje obce Vrchoslavice 2018 až 2028 
12. Projednání rozpočtu na rok 2019 

13. Různé 
a.) Schválení dodatku č.7 k nájemní smlouvě č. 612 

b.) Projednání navýšení příspěvků na oběd pro důchodce 
c.) Projednání nákupu domu čp. 35 
d) Rozpočet školy 

14. Diskuze 

15. Závěr 
 

 

Usnesení ZO 01/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 06/2018. 

 

 

Usnesení ZO 02/06/2018   

Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít „Smlouvu o zajištění nakládání s odpady číslo 17030077 včetně 

jejich příloh“.  

 

Usnesení ZO 03/06/2018   

Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít „Smlouvu č.: 1030047937/001o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene“.  

 

Usnesení ZO 04/06/2018   

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu žádat za obec Vrchoslavice o dotace z Olomouckého kraje, 

včetně dotací POV, o dotace z MMR, MŠMT, MAS, z jednotlivých státních fondů, ministerstev či 

jednotlivých dotací z Evropské unie.  

 

 

 



 
 

Obec Vrchoslavice     Telefon: 582 386 081  

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836 

798 27 Vrchoslavice  E-mail:  obec@vrchoslavice.cz 

Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100 

 

Usnesení ZO 05/06/2018   

Zastupitelstvo obce schválilo, přílohu č.3 k obecně závazné vyhlášce obce Vrchoslavice č. 2/2015, o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. 

 

Usnesení ZO 06/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo RO č. 12 a vzalo na vědomí RO č. 11. 

 

Usnesení ZO 07/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtový výhled na roky 2020 až 2023. 

 

Usnesení ZO 08/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo „Strategický plán (koncepci) rozvoje obce Vrchoslavice 2018 – 2028“. 

 

Usnesení ZO 09/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce pro rok 2019 ve výši: příjmy 10 588 500, výdaje 10 588 

500, financování 0. Zastupitelstvo schválilo rozpočty fondů pro rok 2019. 

 

Usnesení ZO 10/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č.7 k nájemní smlouvě č.612. 

 

Usnesení ZO 11/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo příspěvek obce na oběd starobnímu důchodci denně ve výši 8,7 Kč bez 

DPH+ DPH, pokud poskytovatel není plátce DPH příspěvek činí 10,- Kč. 

 

Usnesení ZO 12/06/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo koncept kupní smlouvy a pověřilo starostu podpisem Kupní smlouvy 

po vyřízení přepisu na katastrálním úřadě. 

 

Usnesení ZO 13/06/2018:  

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet školy pro rok 2019  -  příspěvek obce 760 000,  

Celkové příjmy 4 560 000,- celkové výdaje 4 560 000,-. 

 

 


